MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 079/2022

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

EXTRATO DE ATO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito de Imbé de Minas torna público que homologou o presente processo

licitatório, o qual se destinou a NACIFF ADMINISTRAÇÃO TREINAMENTO E RECUPERAÇÃO

DE CRÉDITO, inscrita no CNPJ 17.920.659/0001-69,  pelo valor global de R$ 25.200,00 (vinte e

cinco mil reais)., referente Contratação de Prestação de Serviço de Consultoria Técnica

Profissional para Gestão Proativa do VAF, para atender a Prefeitura Municipal de Imbé de

Minas/MG, conforme justificado pela Comissão Permanente de Licitação. Imbé de Minas/MG –

MG 12 de abril de 2022 João Batista da Cruz- Prefeito.